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VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
150. Odlok o posebnem občindcem da\ku od prometa

proizvodov in od plačil za storitve v občini Ormož;
151. Sklep o določitvi liste članov disciplinskih komisij;

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
152. Odlok o posebnem občinskem davku od prometa

proizvodov in od plačil za storitve v občini Ptuj;
153. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Ptuj za leto 1977
154. Odlok o ugotovitvi splošnega interesa za izgradnjo

Jurčičeve ulice;
155. Odlok o ukinitvi odloka o dimnikarski službi ter o čiščenju 

in pregledovanju kurilnih naprav in dimnih vodov v občini 
Ptuj;

156. Odlok o določitvi poprečne gradbene cene stanovanj in 
povprečnih stro&ov komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč;

157. Sklep o ustanovitvi pokopališča v Ptuju;

158. Sklep o prepovedi kqenja na sejah;
159. Poročilo občin&e volilne Komisije v Ptuju o izidu 

glasovanja na referendumu o preoblikovanju Krajevne 
skupnosti Ptuj;

160. Sklep o izvolitvi sodnika Občindcega sodišča v Ptuju;
161. Sklep o razrešitvi dolžnosti namestnica Občindcegajavnega 

tožilca v Ptuju;
162. Sklep o imenovanju predstavnica družbene skupnosti 

(občine Ptuj) v svet Srednješolskega zavoda Ptuj;
163. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti 

(občine Ptuj) v svet Osnovne šole ,Maksa BRAČIČA'1 v 
Čiikulanah;

164. Sklep o soglasju k imenovanju vodij pedago&ih enot 
Srednješolskega zavoda Ptuj;

165. Sklep o soglasju k imenovanju individualnega poslovodnega 
organa (vodjo) TOZD — Služba splošne medicine 
Združenega zdravstvenega doma Ptuj;

166. Sklep o razrešitvi dolžnosti namestnika družbenega 
pravobranilca samoupravljanja Maribor.

, 150.

Po 2. točki 167. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4—38/74) in po 1., 4., 21. in 37. členu zakona o 
obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu 
(Ur. list SFRJ, št. 33—316/72, 39/72, 
55—491/72, 28—377/73, 36—547/75,
58—793/75, 7—84/77 in 20/77) je skupščina 
občine Ormož na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 19. decembra 1977 
sprejela

ODLOK
o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve v občini 
Ormož

1. člen
V občini Ormož se uvaja posebni občinski 

davek od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (v nadaljnjem besedilu: posebni občinski 
prometni davek).

Posebni občinski prometni davek se plačuje 
po določbah zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prometu, zakona o posebnem 
republiškem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve ter o načinu, po katerem občani 
in zasebne pravne osebe obračunavajo in plaču­
jejo davek od prometa proizvodov in storitev (v 
nadaljnjem besedilu: zakona o posebnem republi­
škem prometnem davku), po tem odloku ter 
predpisih, izdanih na tej podlagi

2. člen
Posebni občinski prometni davek od proizvo­

dov se plačuje od vsega prometa proizvodov, ki 
so namenjeni za končno potrošnjo, razen od 
proizvodov, ki so oproščeni plačila davka po

zakonu o obdavčevanju proizvodov in storitev v 
prometu in zakonu o posebnem republiškem 
prometnem davku, če ni v tarifi drugače dolo­
čeno.

3. člen
Zavezancu proizvajalcu se od posebnega 

občinskega prometnega davka, ki bi ga moral 
plačati od končnih izdelkov, prodanih neposred­
no končnim potrošnikom, odbije posebni 
občinski prometni davek, ki ga je plačal od mate­
riala za take izdelke. Temeljni in posebni občinski 
prometni davek se odbijeta ob pogojih, ki jih 

določa zakon o posebnem republiškem promet­
nem davku.

4. člen
Zasebnim proizvajalcem vina in žganja se za 

potrebe članov gospodinjstva upošteva
— 250 litrov vina in 10 litrov žganja za 

vsakega nad 18 let starega družinskega člana.
Za kalo in razsip se proizvajalcem prizna 6 % 

od proizvedenih količin vina in 2 Vo od žganja.
Za družinske člane sé štejejo tudi prevžitkarji.

5. člen
Posebni občinski prometni davek se plačuje 

po stopnjah, določenih v tarifi, ki je sestavni del 
tega odloka.

6. člen
Posebni občinski prometni davek od plačil za 

storitve se plačuje od plačil za storitve, ki jih 
opravljajo družbene in zasebne pravne osebe in 
občani zasebnim pravnim osebam ter občanom 
po stopnjah, kis so navedene v tarifi, ki je 
sestavni del tega odloka.

7. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve in 

plačujejo davek od osebnega dohodka iz obrtne 
dejavnosti v pavšalnem letnem znesku, se 
odmerja v pavšalnem letnem znesku tudi posebni 
občinski prometni davek.

Višino davka v pavšalnem letnem znesku 
določi davčna uprava občinske skupščine na 
podlagi zbranih podatkov o obsegu in načinu 
poslovanja (prometna lega obrtne delavnice, 
obseg povpraševanja in drugo), vrsti dejavnosti 
zavezanca ter v primerjavi z zavezanci enake ali 
podobne stroke, kakor tudi na podlagi podatkov 
o višini doseženega prometa v preteklem letu.

8. člen
Za tolmačenje tega odloka je pristojen izvršni 

svet Skupščine občine Ormož.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1978. Z dnem ko 
prične veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 
posebnem občinskem davku od prometa proizvo­
dov in od plačil za storitve v občini Ormož in 
Ptuj, št. 11—111/76).

Številka: 421—5/1977 
Ormož, dne 19. decembra 1977

Predsednik
zbora združenega dela 

Martin KRAMAR 1. r.

Predsednik
zbora krajevnih skupnosti 
Matija RATEK 1. r.
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TARIFA POSEBNEGA OBČINSKEGA 
PROMETNEGA DAVKA

A. PROIZVODI
Tarifna Številka 1

Od vseh proizvodov, ki so namenjeni za 
končno potroSnjo, razen od proizvodov, za 
katere so v tej tarifi predpisane posebne stopnje 
ali je zanje predpisana davčna oprostitev, se 
plačuje posebni občinski prometni davek po 
stopnji 3 Vo.

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se plačuje tudi 

od motornih vozil, ki jih uvozijo oz. kupijo v 
konsignacijskih skladiščih občani in zasebne 
pravne osebe. Davek plača občan oziroma 
zasebna pravna oseba davčni upravi občine, v 
kateri ima stalno prebivališče oz. poslovni sedež. 
Brez dokaza o plačanem davku po tej tarifni 
številki motornega vozila ni mogoče registrirati.

2. Davek po tej tarifni številki se plačuje tudi 
od umetnih brezalkoholnih pijač in sodavice.

Z umetnimi brezalkoholnimi pijačami iz te 
tarifne številke so mišljeni proizvodi iz prvega 
odstavka 20. člena pravilnika o uporabi davčnih 
stopenj ter o načinu evidence, obračunavanju in 
plačevanju davka od prometa proizvodov in 
storitev (Uradni list SFRJ, št. 25—317/77).

Davčna osnova za umetne brezalkoholne 
pijače in sodavico je:

— za gostinske organizacije združenega dela 
in za samostojne gostince — nabavna cena.

— za proizvajalce, uvoznike, prodajalce na 
debelo ali prodajalce na drobno, ki take pijače 
trošijo sami, ali jih prodajajo drugim končnim 
potrošnikom — prodajna cena brez prometnega 
davka.

Davčni zavezanci za umetne brezalkoholne 
pijače in sodavico so prodajalci teh pijač končnim 
potrošnikom. Davčni zavezanci so tudi obrtne 
organizacije združenega dela, ki kupijo te pijače 
za nadaljnjo prodajo končnim potrošnikom 
oziroma za lastno končno porabo, in enote, 
ustanovljene izključno za gostinske storitve 
članom delovnih skupnosti in članom organizacij 
(gostinske enote negostinskih organizacij).

3. Ne plačuje se davek po tej tarifni številki od 
prometa rabljenih stvari, ki se opravi med občani, 
med zasebnimi pravnimi osebami ter med občani 
in zasebnimi pravnimi osebami neposredno ali po 
trgovskih ali drugih organizacijah kot posred­
nikih oziroma kako drugače, razen od izdelkov iz 
zlata in drugih plemenitih kovin, naravnega 
dragega kamenja in naravnih biserov ter predme-

Hftojiv'izdelanih s takim kamenjem ali biseri.

Tar. št. 2
Od prometa z rabljenimi motornimi vozili — 

4 %
Opomba:
1. Po tej tarifni številki se plačuje davek od 

rabljenih osebnih in tovornih avtomobilov, če se 
promet izvrši pred potekom dveh let od nabave, 
dedovanja ali darovanja vozila.

2. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od 
prodaje poškodovanih osebnih in tovornih 
avtomobilov, katerih prodajo opravi v imenu 
lastnika avtomobila zavarovalnica po svojih 
predpisih na javni licitaciji. Tako prodajo mora 
lastnik avtomobila dokazati s predložitvijo 
zapisnika o javni licitaciji ali ustreznega dokazila 
zavarovalnice.

Davek se tudi ne plača, če je prodaja posle­
dica nastale trajne invalidnosti ali smrti lastnika 
avtomobila.

3. Davčni zavezanec je prodajalec. Davek se 
plača davčni upravi občine, v kateri ima 
prodajalec stalno prebivališče.

4. Davčna osnova je kupnina, navedena v 
kupoprodajni pogodbi ali vrednost navedena v 
darilni pogodbi, če ta odgovarja prometni 
vrednosti, če ta ne odgovarja prometni vrednosti 
ugotovi prometno vrednost davčna uprava.

Tar. št. 3
Posebni občinski prometni davek od alkohol­

nih pijač se plačuje:

I. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 
50 % iz domačih surovin, računamo po vrednosti:

dinarjev 
od litra

1. Od naravnega vina, 
vinsko sadnih pijač
od vina tipa ,,biser” . 2

2. Od penečega vina 4

v odst.
3. Od naravn. žganja in vinjaka 40
4. Od medice 15
5. Od piva 40
6. Od drugih alkoholnih pijač 45

II. Od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih 
z manj kot 50 % domačih surovin, računano po 
vrednosti — 45

OPOMBA:
1. Davčna osnova za alkoholne pijače iz 1. in 2. 

točke pod I te tarifne številke je liter alkoholne 
pijače; za večje ali manjše pakiranje je davek so­
razmeren davku od litra pijače.

Davčna osnova za alkoholne pijače iz 3., 4., 5. 
in 6. točke pod I in II te tarifne številke je prodaj­
na cena proizvajalcev, uvoznika na debelo ali 
prodajalca na drobno, ki te pijače sami porabijo 
ali jih prodajo končnim potrošnikom. Pri gostin­
skih organizacijah združenega dela in samostojnih 
gostincih je davčna osnova nabavna cena.

2. Davčni zavezanci za alkoholne pijače so pro­
dajalci teh pijač končnim potrošnikom. Davčni 
zavezanci so tudi obrtne organizacije združenega 
dela, ki nabavljajo te pijače zaradi preprodaje 
končnim potrošnikom oz. zaradi lastne končne 
potrošnje.

3. Z nabavno ceno iz drugega odstavka 1. toč­
ke opombe k tej tarifni številki je mišljena cena 
izkazana v fakturi dobavitelja z všteto embalažo in 
vsemi drugimi odvisnimi stroški, ki se zaračunajo 
kupcu.

4. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od 
prometa jabolčnika in medicinskih vin, če so bili ti 
proizvodi pridobljeni z naravnim alkoholnim vre­
njem brez dodatka drugih snovi in primesi.

5. Z alkoholnimi pijačami v smislu te tarifne 
številke so mišljene pijače, ki vsebujejo več kot 
2 % alkohola, ter pivo. Pri ugotavljanju vrste in 
kakovosti posameznih alkoholnih pijač se ustrez­
no upprabljajo veljavni predpisi o njihovi 
proizvodnji in kakovosti.

6. Z vinsko sadnimi pijačami v smislu te tarifne 
številke so mišljene alkoholne pijače, sestavljene iz 
naravnega vina, naravnih sadnih sokov ali njiho­
vih koncentratov sladkorja, naravne arome in vo­
de.

Tar. št. 4
Posebni občinski prometni davek od alkohola 

(etanola) se plačuje v znesku 10 dinarjev, od 
denaturiranega alkohola za gorivo in etanola za 
potrošnjo v zdravstvu pa v znesku 1 dinar.

OPOMBA:
Davčna osnova je hektolitrska stopnja čistega 

alkohola.

Tar. št. 5
Posebni občinski prometni davek od knjig, 

brošur, časopisov drugih publikacij, za katere se 
plačuje temeljni davek od prometa proizvodov, se 
plačuje po stopnji 20 %.

B. OBRTNE STORITVE

Tar. št. 6
Posebni občinski prometni davek za obrtne 

storitve se plačuje po stopnji 10 %.
Po stopnji 5 % se plačuje posebni občinski 

prometni davek za naslednje obrtne storitve: po­
pravljanje kovinskih izdelkov za široko potrošnjo, 
popravljanje peči, štedilnikov, šivalnih strojev, 
kovinskega pohištva, popravljanje električnih go­
spodinjskih aparatov, električnih kuhalnikov, 
štedilnikov, aparatov za sušenje las in perila, 
hladilnikov, sesalcev za prah, ventilatorjev, 
pralnih strojev, bojlerjev in podobno, protektira- 
nje in popravljanje plaščev (vulkaniziranje) in 
knjigovezništvo.

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plača za 

naslednje obrtne storitve: krojaštvo, šiviljstvo, 
klobučarstvo, modistinje, vezilje, čevljarstvo, 
popravljanje ortopedskih pripomočkov, izdelova­
nje copat, moško in žensko frizerstvo, pedikira- 
nje, dimnikarstvo, predtiskanje tkanin, krpanje 
perila, nogavic in vreč, popravilo dežnikov, 
uglaševanje glasbil, brušenje nožev in britvic, pod- 
kovanje konj in živine, kolarstvo, urarstvo, 
popravilo dvokoles in otroških vozičkov, 
preoblačenje gumbov, barvanje in čiščenje usnje­
nih predmetov, barvanje in kemično čiščenje vseh 
vrst tkanin, polnjenje in obnova rabljenih kemič­
nih svinčnikov, popravljanje preprog, plakatira­
nje, čiščenje, in pranje ter likanje oblek in perila, 
čiščenje obutve, snaženje oken, čuvanje lokalov in 
stanovanj, shranjevanje koles, prtljage in obleke 
(garderobe), storitve postreščkov, žaganje drv, fo­
tografiranje, nega obraza in telesa, sedlarstvo, 
tapetništvo, mizarstvo.

2. Davčna osnova je skupen znesek plačil po 
odbitku vrednosti materiala, ki ga je dal 
izvrševalec storitev, če je material v računu pose­
bej izkazan.

Pod obrtnimi storitvami iz te tar. št. so mišlje­
na popravila in podobne storitve, ki se opravljajo 
s posameznimi obrtnimi dejavnostmi.

C. DRUGE STORITVE

Tar. št. 7
Posebni občinski prometni davek od plačil za 

prevoz blaga in potnikov, ki ga opravljajo občani 
in zasebne pravne osebe, se plačuje po stopnji 
10 %.

OPOMBA:
Davek po tej tarifni številki se plača tudi od 

plačil za nakladanje in razkladanje, če te storitve 
opravlja prevoznik skupaj s prevozom.

Tar. št. 8
Posebni občinski prometni davek od plačil 

(provizije) za posredniške, agencijske in komisij­
ske storitve, plačujejo:

a) posredniška podjetja in posredniške pisarne 
(biroji) ter trgovske agencije po stopnji 20 %

b) komisijska podjetja in komisijske trgovine 
pa po stopnji 10 %.

OPOMBA
Davčni zavezanec po tej tarifni številki je or­

ganizacija, združenega dela, ki prejema plačila za 
posredniške, agencijske in komisijske storitve od 
občanov ali zasebnih pravnih oseb.

Tar. št. 9
Posebni občinski prometni davek od plačil za 

zakup ali podzakup premičnin ali nepremičnin, 
razen za najem ali podnajem stavb, za katere ve­
ljajo določbe zakona o davkih občanov, se plaču­
je po stopnji 10 %.

Tar. št. 10.
Posebni občinski prometni davek od vrednosti 

prodanih srečk od iger na srečo in vloge v javne 
stave, razen za igre in vloge za javne stave, ki jih 
prireja jugoslovanska loterija ter gasilska društva 
in organizacije Rdečega križa za društvene potre­
be, se plačuje po stopnji 10 %.

OPOMBA
Davčni zavezanec je prireditelj javne stave ali 

druge igre na srečo.
Prireditelj mora najmanj 15 dni pred žreba­

njem sporočiti davčni upravi občinske skupščine 
dan in kraj žrebanja. Obračun srečk za ugotovi­
tev skupne vrednosti se napravi v 15 dneh po žre­
banju.

Davek je treba plačati v petih dneh po obraču­
nu na račun občine, v kateri je bila igra na srečo.

Tar. št. 11
Posebni občinski prometni davek od vstopnine 

za veselice, zabavne prireditve, cirkuške, arti­
stične in podobne prireditve ter od prometa dose­
ženega z uporabo vrtiljakov in drugih zabavnih 
naprav se plačuje po stopnji 10 %.
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OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plaia od 

kulturnoprosvetnih, športnih, mladinskih in ga­
silskih prireditev.

2. Davek po tej tarifni številki se lahko plača 
tudi v pavšalnem znesku, ki ga določi davčna 
uprava občinske skupščine po prostem preudar­
ku. Ta davek mora biti plačan pred pričetkom

prireditve.
3. Prireditelj mora pred pričetkom prireditve 

predložiti vstopnice v žigosanje davčni upravi ob­
činske skupščine.

151,

Po 6. točki 168. člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 4-38/74) in 3. odstavku 200. člena zakona o 
združenem delu (Uradni list SFRJ št. 53-764/76) je zbor združenega dela 
skupščine občine Ormož na predlog občinskega sveta zveze sindikatov 
Ormož št. 01-89/77 z dne 5112-1911' na svoji seji dne 19. decembra 
1977 sprejel tale

sklep

I.
Določi se lista članov disciplinskih komisa, ki so ga izven temeljne 

organizacije za vse temeljne organizacije v občim Ormož.

II.
Listo sestavljajo:

12. MEŠKO Ferdinand
13. ŽABOT Roman
14. GLAVINIC Marija
15. ZIDARIČ Vlado
16. KOVAClC Anica
17. GOLUBIČ Slavica
18. MUNDA Mirko
19. ŽNIDARIČ Mirko
20. RAJH Anica
21. VNUK Ciril
22. LUKNER Majda
23. RUDOLF Hilda
24. MEDIK Stanko
25. KUHAR Gabriela
26. GREGOREC Slavko
27. VERNIK Marija
28. STE RMAN Jože

Droga Port. TOZD Gosad Središče 
Droga Port. TOZD Gosad Središče 
IO* „Ograd“ Ormož 
IGP ,,Ograd" Ormož 
TP Merkator TOZD Zatja Ormož 
TP Merkator TOZD Zaija Ormož 
TIMA .^Coloniale" Ormož 
Skupnost za zaposlovanje Ormož 
Osnovna šola Tomaž pn Ormožu 
Osnovna šola nar. h. J. Kerenčiča 
SO Ormož - upravni organi 
SO Ormož - upravni organi 
SO Ormož - upravni organi 
SO Ormož - upravni organi 
Tovarna sladk. v izgr. Ormož 
Tovarna sladk. v izgr. Ormož 
Stan. kom. podjetje Ormož

Tek. Priimek in ime 
št. zunanjega člana 

discipl. komisij pri 
TOZD

1. JURKOVIČ Ciril
2. POTOČNIK Ivan
3. KOLARIČ Matija ml.
4. RITONJA Feliks
5. POLIC Franc
6. JURSlC Slavko
7. PETEK Štefka
8. SNAJDER Jože
9. SIMONIČ Ivan

10. MEŠKO Ida
11. KRANJC Alojz

TOZD oz. DO ali DS, kjer 
dela

Primat TOZD 4 Ormož 
TJK Ormož 
TJ K Ormož 
TJK Ormož 
TJK Ormož
SVL kombinat Jeruzalem Ormož 
SVL kombinat Jeruzalem Ormož 
SVL kombinat Jeruzalem Ormož 
SVL kombinat Jeruzalem Ormož 
SVL kombinat Jeruzalem Ormož 
Droga Port. TOZD Gosad Središče

III.
Konkretne člane disciplinskih komisij iz te liste volijo delavci v vsaki 

TOZD po postopku iz 2. odstavka 200. člena ZZD z omejitvijo, da s te 
liste ne morejo voliti tistih, ki so iz njihove TOZD.

IV.
Ta sklep se objavi v uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in začne 

veljati s 1/1-1978.

Ormož, dne 19/12-1977 
Številka: 020-29/77

Predsednik
zbora združenega dela 
Martin Kramar

152.

Na podlagi 1., 4., 21. in 37. člena zakona o 
obdavčenju proizvodov in storitev v prometu 
(Uradni list SFRJ, št. 33—316/72, 39/72 
55—491/72, 28—377/73, 36—547/75, 7—84/77, 
20/77 in 58-793/75) ter 229. jn 1. točki 244. 
člena statuta obči«» Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5—45/74) je skupščina občine 
Ptuj na seji* zbo«^združenega dela in zbora 
krajevnih skupnos^hie 14. decembra 1977 spre­
jela ' ^

ODLOK
o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve v občini 
Ptuj

1. člen
V občini Ptuj se uvaja posebni občinski 

davek od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (v nadaljnjem besedilu: posebni občinski 
prometni davek).

Posebni občinski prometni davek se plačuje 
po določbah zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prometu, zakona o posebnem 
republiškem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve ter o načinu, po katerem občani 
in zasebne pravne osebe obračunavajo in plaču­
jejo davek od prometa proizvodov in storitev (v 
nadaljnjem besedilu: zakona o posebnem republi­
škem prometnem davku), po tem odloku ter 
predpisih, izdanih na tej podlagi.

2. člen
Posebni občinski prometni davek od proizvo­

dov se plačuje od vsega prometa proizvodov, ki 
so namenjeni za končno potrošnjo, razen od 
proizvodov, ki so oproščeni plačila davka po 
zakonu o obdavčevanju proizvodov in storitev v 
prometu in zakonu o posebnem republiškem 
prometnem davku, če ni v tarifi drugače dolo­
čeno.

3. člen
Zavezancu proizvajalcu se od posebnega 

občinskega prometnega davka, ki bi ga moral 
plačati od končnih izdelkov, prodanih neposred­
no končnim potrošnikom, odbije posebni

občinski prometni davek, ki ga je plačal od mate­
riala za take izdelke. Temeljni in posebni občinski 
prometni davek se odbijeta ob pogojih, ki jih 

določa zakon o posebnem republiškem promet­
nem davku.

4. člen
Zasebnim proizvajalcem vina in žganja se za 

potrebe članov gospodinjstva upošteva
— 250 litrov vina ip 10 litrov žganja za 

vsakega nad 18 let starega družinskega člana.
Za kalo in razsip se proizvajalcem prizna 6 % 

od proizvedenih količin vina in 2 % od žganja.
Za družinske člane se štejejo tudi prevžitkarji.

5. člen
Posebni občinski prometni davek se plačuje 

po stopnjah, določenih v tarifi, ki je sestavni del 
tega odloka.

6. člen
Posebni občinski prometni davek od plačil za 

storitve se plačuje od plačil za storitve, ki jih 
opravljajo družbene in zasebne pravne osebe in 
občani zasebnim pravnim osebam ter občanom 
po stopnjah, kis so navedene v tarifi, ki je 
sestavni del tega odloka.

7. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve in 

plačujejo davek od osebnega dohodka iz obrtne 
dejavnosti v pavšalnem letnem znesku, se 
odmerja v pavšalnem letnem znesku tudi posebni 
občinski prometni davek.

Višino davka v pavšalnem letnem znesku 
določi davčna uprava občinske skupščine na 
podlagi zbranih podatkov o obsegu in načinu 
poslovanja (prometna lega obrtne delavnice, 
obseg povpraševanja in drugo), vrsti dejavnosti 
zavezanca ter v primerjavi z zavezanci enake ali 
podobne stroke, kakor tudi na podlagi podatkov 
o višini doseženega prometa v preteklem letu.

8. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o posebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in plačil za storitve v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
3—23/76 in 8—62/76).

9. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 1. 1978.

TARIFA POSEBNEGA OBČINSKEGA 
PROMETNEGA DAVKA

A. PROIZVODI

Tarifna številka 1 J in
Od vseh proizvodov, ki so namenjeni za 

končno potrošnjo, razen od proizvodov,,: za 
katere so v tej tarifi predpisane posebne stopnje 
ali je zanje predpisana davčna oprostitev, se 
plačuje posebni občinski prometni davek po 
stopnji 3 %.

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se plačuje tudi 

od motornih vozil, ki jih uvozijo oz. kupijo v 
konsignacijskih skladiščih občani in zasebne 
pravne osebe. Davek plača občan oziroma 
zasebna pravna oseba davčni upravi občine, v 
kateri ima stalno prebivališče oz. poslovni sedež. 
Brez dokaza o plačanem davku po tej tarifni 
številki motornega vozila ni mogoče registrirati.

2. Davek po tej tarifni številki se plačuje tudi 
od umetnih brezalkoholnih pijač in sodavice.

Z umetnimi brezalkoholnimi pijačami iz te 
tarifne številke so mišljeni proizvodi iz prvega 
odstavka 20. člena pravilnika o uporabi davčnih 
stopenj ter o načinu evidence, obračunavanju in 
plačevanju davka od prometa proizvodov in 
storitev (Uradni list SFRJ, št. 25—317/77).

Davčna osnova za umetne brezalkoholne 
pijače in sodavico je:

— za gostinske organizacije združenega dela 
in za samostojne gostince — nabavna cena.

— za proizvajalce, uvoznike, prodajalce na 
debelo ali prodajalce na drobno, ki take pijače 
trošijo sami, ali jih prodajajo drugim končnim 
potrošnikom — prodajna cena brez prometnega 
davka.

Davčni zavezanci za umetne brezalkoholne 
pijače in sodavico so prodajalci teh pijač končnim 
potrošnikom. Davčni zavezanci so tudi obrtne
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organizacije združenega dela, ki kupijo te pijače 
za nadaljnjo prodajo končnim potrošnikom 
oziroma za lastno končno porabo, in enote, 
ustanovljene izključno za gostinske storitve 
članom delovnih skupnosti in članom organizacij 
(gostinske enote negostinskih organizacij).

3. Ne plačuje se davek po tej tarifni številki od 
prometa rabljenih stvari, ki se opravi med občani, 
med zasebnimi pravnimi osebami ter med občani 
in zasebnimi pravnimi osebami neposredno ali po 
trgovskih ali drugih organizacijah kot posred­
nih oziroma kako drugače, razen od izdelkov iz 
zlata in drugih plemenitih kovin, naravnega 
dragega kamenja in naravnih biserov ter predme­
tov izdelanih s takim kamenjem ali biseri.

Tar. št. 2
Posebni občinski prometni davek od prometa 

vseh vrst rabljenih ali novih motornih vozil ter 
tovornih priklopnikov se plačuje po stopnji 4 %.

Opomba:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje za 

motorna vozila, razen za tovorne avtomobile in 
tovorne priklopnike, če se prenos izvrši po 
preteku dveh let od pridobitve (nakupa, darova­
nja ali dedovanja).

2. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje 
tudi od prodaje poškodovanih motornih vozil in 
tovornih priklopnikov, katerih prodajo opravi v 
imenu lastnika zavarovalnica po svojih predpisih 
na javni licitaciji. Tako prodajo mora lastnik 
avtomobila dokazati s predložitvijo zapisnika o 
javni licitaciji ali ustrezna dokazila zavarovalnice. 
Davek se ne plača tudi v primeru, če je prodaja 
posledica trajne invalidnosti ali smrti lastnika 
avtomobila.

3. Davčna osnova je kupnina, navedena v 
kupoprodajni pogodbi ali vrednost navedena v 
darilni pogodbi, če ta ustreza prometni vrednosti. 
V primeru, da navedena vrednost ne ustreza 
prometni vrednosti, ugotovi prometno vrednost 
davčna uprava občinske skupščine.

4. Davčni zavezanec je prodajalec. Davek se 
plača davčni upravi občine v kateri ima prodaja­
lec stalno prebivališče.

Tar. št. 3
Posebni občinski prometni davek od alkohol­

nih pijač se plačuje:
1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 

50 % iz domačih surovin, računamo po vrednosti:

dinarjev 
od litra

1. Od naravnega vina, 
vinsko sadnih pijač
od vina tipa ,,biser” 2

2. Od penečega vina 4

v odst. II.
3. Od naravn. žganja in vinjaka 40
4. Od medice 15
5. Od piva 40
6. Od drugih alkoholnih pijač 45

II. Od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih 
z manj kot 50 % domačih surovin, računano po 
vrednosti — 45

OPOMBA:
1. Davčna osnova za alkoholne pijače iz 1. in 2. 

točke te tarifne številke je liter alkoholne pijače; 
za večje ali manjše pakiranje je davek sorazmeren 
davku od litra pijače.

Davčna osnova za alkoholne pijače iz 3-, 4., 5. 
in 6. točke te tarifne številke je prodajna cena 
proizvajalcev, uvoznika na debelo ali prodajalca 
na drobno, ki te pijače sami porabijo ali jih proda­
jo končnim potrošnikom. Pri gostinskih orga­
nizacijah združenega dela in samostojnih gostincih 
je davčna osnova nabavna cena.

2. Davčni zavezanci za alkoholne pijače so pro­
dajalci teh pijač končnim potrošnikom. Davčni 
zavezanci so tudi obrtne organizacije združenega 
dela, ki nabavljajo te pijače zaradi preprodaje 
končnim potrošnikom oz. zaradi lastne končne 
potrošnje.

3. Z nabavno ceno iz drugega odstavka 1. toč­
ke opombe k tej tarifni številki je mišljena cena

izkazana v fakturi dobavitelja z všteto embalažo in 
vsemi drugimi odvisnimi stroški, ki se zaračunajo 
kupcu.

4. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od 
prometa jabolčnika in medicinskih vin, če šobili ti 
proizvodi pridobljeni z naravnim alkoholnim vre­
njem brez dodatka drugih snovi in primesi.

5. Z alkoholnimi pijačami v smislu te tarifne 
številke so mišljene pijače, ki vsebujejo več kot 
2 % alkohola, ter pivo. Pri ugotavljanju vrste in 
kakovosti posameznih alkoholnih pijač se ustrez­
no uporabljajo veljavni predpisi o njihovi 
proizvodnji in kakovosti.

6. Z vinsko sadnimi pijačami v smislu te tarifne 
številke so mišljene alkoholne pijače, sestavljene iz 
naravnega vina, naravnih sadnih sokov ali njiho­
vih koncentratov sladkorja, naravne arome in vo­
de.

Tar. št. 4
Posebni občinski prometni davek od alkohola 

(etanola) se plačuje v znesku 10 dinarjev, od 
denaturiranega alkohola za gorivo in etanola za 
potrošnjo v zdravstvu pa v znesku 1 dinar.

OPOMBA:
Davčna osnova je hektolitrska stopnja čistega 

alkohola.
Tar. št. 5

Posebni občinski prometni davek od knjig, 
brošur, časopisov drugih publikacij, za katere se 
plačuje temeljni davek od prometa proizvodov, se 
plačuje po stopnji 20 %.

B. OBRTNE STORITVE

Tar. št. 6
Posebni občinski prometni davek za obrtne 

storitve se plačuje po stopnji 10 "/o.
Po stopnji 5 % se plačuje posebni občinski 

prometni davek za naslednje obrtne storitve: po­
pravljanje kovinskih izdelkov za široko potrošnjo, 
popravljanje peči, štedilnikov, šivalnih strojev, 
kovinskega pohištva, popravljanje električnih go­
spodinjskih aparatov, električnih kuhalnikov, 
štedilnikov, aparatov za sušenje las in perila, 
hladilnikov, sesalcev za prah, ventilatorjev, 
pralnih strojev, bojlerjev in podobno, protektira- 
nje in popravljanje plaščev (vulkaniziranje) in 
knjigovezništvo.

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plača za 

naslednje obrtne storitve: krojaštvo, šiviljstvo, 
klobučarstvo, modistinje, vezilje, čevljarstvo, 
popravljanje ortopedskih pripomočkov, izdelova­
nje copat, moško in žensko frizerstvo, pedikira- 
nje, dimnikarstvo, predtiskanje tkanin, krpanje 
perila, nogavic in vreč, popravilo dežnikov, 
uglaševanje glasbil, brušenje nožev in britvic, pod- 
kovanje konj in živine, kolarstvo, urarstvo, 
popravilo dvokoles in otroških vozičkov, 
preoblačenje gumbov, barvanje in čiščenje usnje­
nih predmetov, barvanje in kemično čiščenje vseh 
vrst tkanin, polnjenje in obnova rabljenih kemič­
nih svinčnikov, popravljanje preprog, plakatira­
nje, čiščenje, in pranje ter likanje oblek in perila, 
čiščenje obutve, snaženje oken, čuvanje lokalov in 
stanovanj, shranjevanje koles, prtljage in obleke 
(garderobe), storitve postreščkov, žaganje drv, fo­
tografiranje, nega obraza in telesa, sedlarstvo, 
tapetništvo, mizarstvo in mletje žita za druge.

2. Davčna osnova je skupen znesek plačil po 
odbitku vrecfnosti materiala, ki ga je dal 
izvrševalec storitev, če je material v računu pose­
bej izkazan.

Pod obrtnimi storitvami iz te tar. št. so mišlje­
na popravila in podobne storitve, ki se opravljajo 
s posameznimi obrtnimi dejavnostmi.

C. DRUGE STORITVE

Davek po tej tarifni številki se plača tudi od 
plačil za nakladanje in razkladanje, če te storitve 
opravlja prevoznik skupaj s prevozom.

Tar. št. 8
Posebni občinski prometni davek od plačil 

(provizije) za posredniške, agencijske in komisij­
ske storitve, plačujejo:

a) posredniška podjetja in posredniške pisarne 
(biroji) ter trgovske agencije po stopnji 20 %

b) komisijska podjetja in komisijske trgovine 
pa po stopnji 10 %.

OPOMBA

Davčni zavezanec po tej tarifni številki je or­
ganizacija združenega dela, ki prejema plačila za 
posredniške, agencijske in komisijske storitve od 
občanov ali zasebnih pravnih oseb.

Tar. št. 9
Posebni občinski prometni davek od plačil za 

zakup ali podzakup premičnin ali nepremičnin, 
razen za najem ali podnajem stavb, za katere ve­
ljajo določbe zakona o davkih občanov, se plaču­
je po stopnji 10 %.

Tar. št. 10;
Posebni občinski prometni davek od vrednosti 

prodanih srečk od iger na srečo in vloge v javne 
stave, razen za igre in vloge za javne stave, ki jih 
prireja jugoslovanska loterija ter gasilska društva 
in organizacije Rdečega križa za društvene potre­
be, se plačuje po stopnji 10 %.

OPOMBA
Davčni zavezanec je prireditelj javne stave ali 

druge igre na srečo.
Prireditelj mora najmanj 15 dni pred žreba­

njem sporočiti davčni upravi občinske skupščine 
dan in kraj žrebanja. Obračun srečk za ugotovi­
tev skupne vrednosti se napravi v 15 dneh po žre­
banju.

Davek je treba plačali v petih dneh po obraču­
nu na račun občine, v kateri je bila igra na srečo.

Tar. št. 11
Posebni občinski prometni davek od vstopnine 

za veselice, zabavne prireditve, cirkuške, arti­
stične in podobne prireditve ter od prometa dose­
ženega z uporabo vrtiljakov in drugih zabavnih 
naprav se plačuje po stopnji 10 %.

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plača od 

kulturnoprosvetnih, športnih, mladinskih in ga­
silskih prireditev.

2. Davek po tej tarifni številki se lahko plača 
tudi v pavšalnem znesku, ki ga določi davčna 
uprava občinske' skupščine po prostem preudar­
ku. Ta davek mora biti plačan pred pričetkom 
prireditve.

3. Prireditelj mora pred pričetkom prireditve 
predložiti vstopnice v žigosanje davčni upravi ob­
činske skupščine.
Številka: 421—3/75—9 
Datum: 14. decembra 1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Branko GORJUP 1. r.

153.

Po 23. členu zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Ur. list SRS, št. 39-46/74) ter po 5. 
točki 229. člena in po 4. točki 243. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, štev. 5-45/74) je Skupščina občine Ptiij 
na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 14. decembra 1977 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu občine Ptuj za leto 1977

1. člen
V odloku o proračunu občine Ptuj za leto 

1977 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
8/77) se 1. člen spremeni tako, da se glasi:
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Skupni dohodki občinskega pro­
računa za leto 1977 znašajo 
Od tega:
- izvirni dohodki proračuna
- dopolnilna sredstva iz republi­

škega proračuna 
in so razporejeni na

- posebni del proračuna
- tekočo proračunsko rezervo

2. člen
Spremembe splošnega in posebnega dela 

proračuna za leto 1977 so izkazane v posebni 
prilogi in so sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1977.

Številka: 40015/77-1 
Ptuj, dne 14. dec. 1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Branko Gorjup l.r.

154.

Po prvem in drugem odstavku 15. člena 
zakona o razglasitvi in o prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Ur, list SRS, št. 27253/72) in 
1. točke 243. člena statuta občine Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/74) je 
Skupščina občine Ptuj na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 14. 
decembra 1977 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi splošnega interesa za 
izgradnjo Jurčičeve ulice

1. člen
Občina Ptuj bo v skladu z zazidalnim načrtom 

za predel na Hajdini, severovzhodno od 
železniške postaje, katerega je sprejela Skupščina 
občine Ptuj na seji, dne 14, decembra 1970 in je 
bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož m 
Ptuj št. 2/71, uredila in asfaltirala Jurčičevo 
ulico, katere trasa poteka, preko zemljišča, ki ga 
tvorijo parcele številka 799/13, 800/4, 801/10, 
802/3, 803/3, 805/12, 807/2, 808/15 in 
808/4, vse ležeče v k. o. Hajdina v skupni izmeri 
860 kv. m.

2. člen
S to odločitvijo je ugotovljen splošni interes 

za gradnjo objekta iz prvega člena tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 352-225/74-2
Ptuj, dne 14. decembra 1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Branko Gorjup Lr.

155.

Na podlagi 6. točke 244. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
številka 5/74) je Skupščina občine Ptuj na sejah 
Zbora združenega dela in Zbora kr.jevnih 
skupnosti, dne 2. decembra 1977 sprejela

ODLOK
o ukinitvi odloka o dimnikarski službi ter 
o čiščenju in pregledovanju kurilnih 
naprav in dimnih vodov v občini Ptuj 1

1. člen
Odlok o dimnikarski službi ter o čiščenju in 

pregledovanju kurilnih naprav in dimnih vodov v 
občini Ptuj št. 352-6/66-1 z dne 28. februarja 
1966, objavljen v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/66, neha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

* Številka: 22/e-7/77-6/l-SK 
Ptuj, dne 2. 12.1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Branko Gorjup Lr.

156.

Na podlagi 43. člena zakona o razlastitvi in o 
risilnem prenosu pravice uporabe (Uradni list 
RS, štev. 27-253/72), 2. člen zakona o 

pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj 
v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13-89/74, pravilnika o enotni metodologiji za 
izračun revalorizacije vrednosti stanovanjske hiše 
oz. stanovanj (Uradni list SRS št. 18/76) in 10. 
točke 244. člena statuta občine Ptuj (uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/74) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 2. 
decembra 1977 sprejela

ODLOK
o določitvi poprečne gradbene cene 
stanovanj in poprečnih stroškov 
komunalnega urejanja stavbnih zemljišč

1. člen
Ta odlok določa poprečno gradbeno ceno 

stanovanj, zmanjšano za poprečne stroške 
komunalnega urejanja zemljišč, in poprečne 
stroške komunalnega opremljanja zemljišč, kot 
osnovo za izračun dohodka od stavbnega 
zemljišča pri določanju odškodnine za 
razlaščeno stavbno zemljišče in za določitev 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini na območju občine Ptuj.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 k v. m. 

stanovanjske površine, zmanjšana za poprečne 
stroške komunalnega urejanja zemljišč, znaša:
- na ureditvenem območju mesta Ptuj din 

za stavbna zemljišča, ki se urejajo z 
urbanističnimi in zazidalnimi načrti 5.200

- na območju Kidričevega in Majšperka
za stavbna zemljišča, ki se urejajo z 

zazidalnimi načrti 4.820
- na območju ostalih krajev za stavbna

zemljišča 4.120
Kot osnova za izračun dohodka se jemlje

enoletna stanarina za stanovanjsko hišo v višini 
3,5 % od vrednosti zgradbe.

3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja 

gradbenih zemljišč znašajo 20 % od vrednosti 
objekta in se delijo na:
- stroške za individualno komunalno

opremo 11 %
- stroške za kolektivno komunalno

opremo 9 %
Poprečni stroški komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč v višini 20 % od gradbene 
vrednosti objekta so izračunani za srednjo 
komunalno opremljenost z vodovodnim, 
kanalizacijskim, električnim in cestnim 
omrežjem ter gostote naseljenosti 150 do 200 
prebivalcev na na.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in o 
poprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča (Uradni vestnik občin 
Ormož m Ptuj, št. 8/76).

5. člen
Ta odlok začne vejati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-3/76-4 
Ptuj,dne 2. decembra 1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Branko Gorjup 1. r.

157.

Po 3. členu zakona o pokopališčih (Ur. list 
SRŠ, št. 49/55), 2. člena pravilnika za 
izvrševanje zakona o pokopališčih (Uradni list 
SRS 26/56) ter 14. točki 244. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormo-ž in 
Ptuj št. 5/74) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela, in Zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. decembra 1977 sprejela

SKLEP
o ustanovitvi pokopališča v Ptuju

I.
Ustanovi se novo pokopališče v Ptuju, ob 

Dornavski cesti (v nadaHnem besedilu: 
pokopališče(, s 1. januarjem 1978.

II.
Pokopališče zajema celotno območje mesta 

Ptuja in okoliških naselij: Orešje, Mestni vrh, 
Nova vas pri Ptuju, Rogoznica, Budina, Brstje, 
Spuhlja, Zabjak, Podvinci, Kicar, Sp. in Zg. 
Velo vlak. Grajena, Grajcnščak, Krčevina pri 
Vurbergu in deloma Pacinje ter Hajdina.

III.
Pokopališče se ureja in opravlja po določbah 

zakona o pokopališčih, pravilnika za izvrševanje 
zakona o pokopališčih ter odloka o
pokopališkem redu za pokopališče v Ptuju.

Pokopališče ureja in z njim opravlja 
Komunalno podjetje Ptuj.

IV.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
uporablja pa sc od 1/1-1978 dalje.

Številka: 352-9/77-3
Ptuj, dne 14. decembra 1977 

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Branko GORJUP

158.

Po 33. členu zakona o zdravstvenem varstvu v 
zvezi z 31. in 32. členom zakona o zdravstvenen) 
varstvu (Uradni list SR Slovenije, št. 38-446/74) 
po 8. členu zakona o varstvu zraka (Uradni list 
SR Slovenije št. 13-594/75) ter po 174. in 244. 
členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 545/74) je občinska 
skupščina na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 2. decembra 1977 
sprejela naslednji 1 j. a

SKLEP

1.

Prepovedano je kaditi na sejah, sestankih in 
posvetovanjih, ki so v prostorih skupščine občine 
Ptuj in v drugih prostorih, v katerih so seje, 
sestanki ter posvetovanja občinske skupščine in 
njenih organov.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-11/764
Ptuj, dne 2. decembra 1977

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Branko Gorjup Lr.

159.

POROČILO

Občinske volilne komisije v Ptuju o izidu 
glasovanja na referendumu o preoblikovanju 
Krajevne skupnosti Ptuj in ustanovitvi novih 
krajevnih skupnosti ter o priključitvi dela 
območja Krajevne skupnosti Hajdina in Krajevne

din

73.126.409

62.264.409 

10,862.000

72.876.409 
250.000
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skupnosti Rogoznica k kovoustanovljenim 
dcupnostim, ki je bil

V NEDELJO, DNE 18. DECEMBRA 1977

Občinska volilna komisija v Ptuju na podlagi
10. člena zakono o referendumu (uradni list SRS 
št. 29-263/92) in 5. člena sklepa o razpisu 
referenduma o ustavnem preoblikovanju 
Krajevne skupnosti Ptuj ter dela Krajevnih 
skupnosti Hajdina in Rogoznica (Uradni vestnik

Občin Ormož in Ptuj št. 14-145/77) objavlja

poročilo ,

o izidu glasovanja, ki je bilo na referendunfb dne , 
18. decembra 1977: •

1. Po odločbi Občinske volilne komisije v 
Ptuju št OVK-23/77, z dne 2. dec. 1977 je na 
območju vseh 11 bodočih krajevnih skupnosti 
bilo določenih 39 glasovalnih mest. Glasovalni 
upravičenci so na vseh glasovalnih mestih

glasovali o ustanovitvi novih krajevnih skupnosti, 
na šestih glasovalnih mestih pa še o pripojitvi 
delov, območij krajevnih skupnosti Hajdina in 
Rogoznica k novoustanovljenim krajevnim 
hrupnostim (KS Hajdina dve glasovalni mejti, KS 
Rogoznica štiri glasovalna mesta).

Na prav tolikih glasovalnih' mestih je bito 
opravljeno tu<Ji glasovanje.

2. Po pregledu glasovalnega gradiva in 
preštetju glasovni* je volilna konlisrja ugotovila 
naslednje izide glasovanja: ' . ‘

I* KRAJEVNA SKUPNOST TUUNISCE V. KRAJEVNA SKUPNOST "DUfiAN KVEDER"

glaa.
Olasovalno mosto

istev.
vpia.
glaao-
valoav

<»
'Stavi 
glaa. 
po od­
bitku 
tdon- 
oav in 
JU

V %
Bl*-
sova-
lo
"U"

Skupaj "F1K/P1" Naval- 
Jovnih JU

Ostali

1.(1) Dvorana občanov Tumi45a 379 318 282 36 *% 17 335 8*.2
2.(2) Dvorana občanov Turnišča %73 410 386 2% %7 16 *26 90,6
3.(3) Pri UČAKAR Adoli

Spodnja Hajdina 139
61 61 37 2% - * 61 60,7

SKUPAJ 913 789 705 8% 91 33 822 85.8

StaV. y j/
8XM* «la-

i. ■ "s ' 3*’nlll>
oav

Zdomci Ostali po od- * VB_ 
JU bitku

JU t

Po 9. členu sekona o referendumu komisije ugotavlja, da Ja na referendum«* "2A" ustanovitev
nove krajevne skupnosti glasovalo ________ glasovalnih upravičencev ali 8^»6 %
ter 37 glasovalnih upravičencev ali 60,7 % sa pripojitev dela območja
krajevne skupnosti Hajdina k novo ustanovljeni krajevnim skupnosti, sato Je referendum 
uspel.

1.(12) Magistrat TUB 1 ,
( (davčna uprava - knjigovod.)# pil

t uprava - odmera)

3.(1%) Klub mladih, Titov trg 1%

266 262 % 20 288 «1,0

266 2*0 206 ^

»55 J|5 * 5*9 ' 51 5

Mi,) Lsìr&ssnnr* i«, ^ 5 *-
sti%sr™ui5;M“‘I™‘'*' *.*«* »s *5% -
6. (17) Mala dvorana Narodnega doma 29% 2%J 21? 27 1

Jadranska 13

7. (18) V glasbeni «olì -Karol 9 « 4|« , 2?6 21% 12
Pahor" Hrvat.*! trg 3 «5 226 21% 12 > *

30 38

18 | 21

2*2 85,1 

423 82,5 

207 87,% 

238 %9,5 

268 81,0

2.070 }.7?6 lt6%2 t12< 8

22 7

171 1*3 1.8*9 86,5

?33 91,^

II.KRAJEVNA SKUPNOST "IVAN SPOLENJAK"

gr
e-

Olasovalno mesto
X- afaip«? ^ži»

.as. V j» 
i od- gls-

Po 9. členu sakona o referendumu komisija ugotavlja, da Je** rsferendumu "EA* ustanovitev n«Ne . ,
krajevne ek&pnoetl* glasov#© 1^*2 glasovalnih ^ravlče»cev -----86.S ■■ ||t0 i*

' referendum uspol. . . A V>
JLA Ostali ^itlcu sova- 

sdom- lo 
cev In "EA" . KRAJCVNA QKUPN%6T "JOŽE POTRČ"^

!.(*) Dvorana doma občanov
ZodruIni trg 2 % 527 29% 27% 16 % 19 1% 308 89,09 It? Gkasovalnm mosto

glas. t •

IBtav. s 9 ' •

u&is' »JJ »M'- ...Ji
• Ki. i*«*» JU « bitku f®

» zdom- .
2.(3) 1'“. 255 2« 200 » % 1% 7 239 83,7 . * • *
3.(6) Osnovna «ola "I. Bpolanjak" 318 2?6 238 33 3 32

• -----------------------------É ------------------« 1 J 1*1

Po 9. članu sakona o rsferenduno komisija ugotavlja, da J. na referendumu -EA" ustanovitev nove
krajevne skupnosti glasovalo 7W glasovalnih upravičencev ali ----------------------  % ter

»,_________  glasovalnih upravičenosv ali ?1»2 % pripojitev dele dmočja krajevne
skupnosti Hajdina k novo ustanovljeni krajevni skupnosti, sato Js rsferendum uspel.

82,3

•

1. (19) J piosmi TOZD “Drsvs"
. Hojnikova % t

2. (20) ▼ pionirski sobi zgradba
Kvedrova ulloa 2

3. (21) 7 staram otroškem vrtcu
Potrčeva 00sta 9 ,

171
%

, 281*

3%5

161 • *151 , 10

272 255 * A

317 , % 293 • 21 t

»%
1 •

10 •

\ §3

*5 23

1 ^ I277 *

■}M) *

95.8

92.6

66,8.

%.(t2) V sprajomnl pisarni Bnlol. 
bolnišnica dr.J. Potrčal •275 267 . 252 . 1» , x%

•
% %

•
271 93,0

5.(23) V klubu BZPL (Kidričev 
biol); Potrčevo 0. %% .. S72* 309 276 28 5 2% * « %a 351 • 78,6

SKUPAJ • l.Ji £.326 1.229 87 '' 10 *% , 7% 1.379 8^,8

Ul. KRAJEVNA SKUPNOST "OLG# MEGLIC"

Po 9. člonu zakone o referendum koAeiJe u^ot»vlj%, da Je ne referendumu "ZA" uetenovltev igpvs 
krajevne ekupnoetl glasovalo 1^2| glasovalnih «pnvlčeftav ali 87,8* %, sato Js •
rsferepdum uspsl. ,• t g . '

Z sp. 
št. Glasovalno mesto Stsv.

vpis.
fltev. V %
glaa. gla-

gia-
00-
val-
oav

Skupaj "ZA" ■avsl-
Javnih

Zdomci ostali 
JU

po od- aova- 
bltku lo 
zdom- "ZA" 
oav 
in
JU

1.(8)

2.(9)

Dom občanov, Slomškova ul. 5

UH Zvonko, 0. kurirjev NOV

3%9

236

32% 292

222 202

28

13

%

3

2* 1

12 2

325

22*

89,8

90,2

SKUPAJ
585 5*6 *9* %3 9 36 3 5*9 90,0

L SKUPnAiIT "B0R18I ZIHERL"

Po 9. Člsnu zakona o rafarandumu komisija ugotavlja, da Ja na rafarandumu "ZA" ustamovitov nova
krajavna akupno sti glasovalo 
roforsndum uspsl.

ZV. KRAJEVNA SKUPNOST "BRATOV Rlfi"

. glasovalnih upravič«

Zap. k » tìtev.
0 1

m. <
b1«i
vT-
oav

•

Skupaj

*
•

^ f t J*vnlb L-f sr-
• zdom- 1^.

* sa" .
1

1. (2*) V dvorani doma upokojencev
Ptuj, Volkmerjeva 10 '

2. (25) V avli nivega otrolkaga vrtca
VolBzar Jovani

3. (26) V dAu Slovenskogorllke četa
Hogoznica g

•
*56g
•
559

16f

t

*25.
k

538

S

i
•

385 * , *

503 a* • 11
• •

12 % - •

+ •

* 13 ’ IS* *Y 86,9

18* } ’ **1 93,0*

-• t - 16 75jO

S&JPAt • «
--------------------------------------------------------rr

1.A11 979 900I 6* 15, JI 21 1.000 90,0

Po 9. članu sakiyia o rafarandumu komisija ugota/lJa,Ap na rafaranddmu#"EA" ustanovit«v a 
krsJavna skupnosti glasovalo 900 f glJbovalnih%rsvičonosv ali 90.Q % tar 

l6 ^ glasovalnih %pravičonoov all 7?»° % sa prlpojitav dola območji krajavng*
skupnoaV Rogonnioa k novo ustanoviJogi krajšal skupnosli, sato J s rlfarendu^uspsl.

• , • ’ * • » « 1 •*

• • •
Vlil. KRAJEVNA SKUPNOST "PRANO OSOJNIK"

fatev.
vpis. "i*—1"

BF« v'.-----------
Bina. V % 
po od- Bl*~ 
bitku sova- 
zdom- lo 
oav in "ZA% 
JU

Bl«-
so-
val-
osv

Skupaj "ZA" 'rai/ri nevel­
javnih

zoonoz usten 
JU

1. (10) OEBEK Tončka, Pivkova 11

2. (11) G0fUI*XX Janezu, Krčevina 2?

*96
133

*38 366 70
1*9 133 1*

22
2

26 ^
6

*70 77,9
1*9 89,3

SKUPAJ 631 607 *99 8* 2* 32 12 619 80,0

S-*
vsi.

, osv *
tdon-
osv*in
JU

Po 9. člsnu sakons o rafarandumu komisija ugotavlja, ds Js ns rafarandumu "ZA" ustanovltsv nova 
krajavna skupnosti glasovalo *99 glasovalnih uprsvičsnosv ali 80'° %, iato Ja
rsfsrsadum uspsl.

18(27) y osnovni šoli "Prsno «
%soJnik" Župančičeva ul. 10 »f

•
297 277

2. (28) V osnovni foli "Prano
Osojnik" Zupančičeva ul.l^

3. (29) V osnovni loli "Prsno8
• Osojnik" Zupančičeva ul.10

' . 1
2^ _ 232 23^V

192-

230
%*(30) 'i domu Slovanskogorllka

Osta, Rogoznioa
¥
207 !?•

8 16

-4-H 1.0%9 981

313

- • 5 •!

- 6 9 om
%* 23 %5 <1.02l

88.3 

26% 89.'d

2%e 92,7

87.6

| 9
t toaiAja ugotavlja, ds Js ns rsfarsndunu "ZA" umtampvltaar nova« 
3^20 * glssAvalnih uprsvičsnosv Al 8?,7 _ N«tsr 201_____ -

Po 9» člonu zakon«o rafarandumu 1 _
krajavna skupnosti tlasovalo ^ *20| glss^rslnlh uprsvičsnosv 89,7 %«tor ^

8 glasovalnih upravičancav ali 8?,6 6|syrlJo.Utov dsla^območja krajavna akutno ati
Rogoznica k novo ustanovljeni iAjavnl akupnoati, jato ^Ja rafarandum uapll. 8 f

• • . * - ’ •• • . •

* . t • , .1
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IX. KRAJXVNi BKUPN06T "TOMI fcflDA^RlC" XI. KRAJim aKUPNOBT.SPUHLJA *

it!'
glM. (Aaaovaino ■•■to

fitev.

#-■

tS-
oev

Ni de
Btav.
girne.
po od­
bitku 
adoa- 
oav in 
JLA

T %

££- 
lo "ZA*

BfUpej "ZA"
Jefnih

rmSoi
JU

Deteli

1.(31) V piaarni KK - obrat 
"Jalka" Rogoanlika 0. »i *

•
96 8? 9 3 4 100 87,0

2.(32) V domu 7. Krambergerja 
èudkova ul. 1 ,222 JOJ* 191 12 10 9 202 g 90,1

3.(33) 'f piaarni ekupnoeti 
aocialnaga ekrbetve 157 , • 139 1*2 15

t
2 18 _ a 149 87,8

4.(34) V dbnu Slovanekogoriike 
Sete, "Rogoznica 26 26 ' 21

t
5 - ■ - 26 80,8

SKUPAJ 308 464 421 41 2t 31 13» 477 88,3

Po 9. filfna zakona o rafarendunu koal aiJ a ugotavlja' da Ja na rafaranduau "ZA" uatanovitay nov
fcrajevtia akupnoatl glasovalo^ ^______  glasovalnih uprSvifianoav* ali % tar

21 glasov%lnlh' v^ravidancav ali a0»a % sa pripojitav dala obaojSja krajevna ,
skupnosti Rogotnioa k novo ustanovljani krajavdi skupnosti, sato Ja rafarandun uspal.

X. KRAJEVNA BKUPIfOST.BUDINA - BkBTJE * - • *

zap«
it. Oleeovelao Meto. ‘ fltev.

gleee- -5-1 »■ o't • I 01 •/ • Ni^ '

SsLSts “
J14

£“• t
. ••

• • f

oetr
e

tìkupej "Ki" "WOfl* zdomci oeteii 
JLA

1. (35) V avli ooTege vrtw%
g v Budini, BalCbkova ul. .

2. (36) V goetilni KUHAR Anton,
, Budinf 39 *

3. (37) V domu Slovanekogoriike
deta Rogoaižloa 

a

• .
391

267

*o°

• . 4
373 , 3541 21

* *45 a Ì02 »4

95 23 72
e a"

ll 2

18 . * •

-

e

377 93.9 *

249 81,1

93 24,2

SKUPAJ | ^ 758 , 4 713 4 5^ 12J 9 57 .«• 738 80,3

*?o 9. Slanu sakona o rlfarandunu koaisija ugotavlja, da Ja na rafarandusu "ZAJ* ustanovitav nova 
krajevne skupnosti g lakov ali . 579 glasovalnih upravidanoav al% 60,3 ,» tarn 2d
glasovalnih upravlfianosv A.1 2»,2 H sa pripojitav.dala ohnodja^rajavnatakupnosti

• Rogosnioa k novo ustanoviJ egi jpajavni skupnosti^ sato refeSandua la'uataagvitav nova kra- 
Javna/skup^sti uspel, rafai^ndun oAriklJuSitvl deJavna( skup^sti uspal, rafai^ndun ovrikljuditvl dala Kri 
uspal. (5*.•••ovalno nastop" • , ^

e * • • # # .

dala Krajavna skupnosti Rogosnioa pa ifl

* . «

np.------------------------------------------------------
It. Olaeovmlno maeto Stav. 0 Stav. v H 

glee. gla-
po od- ao- 
oltku velo 
adom- "ZA" 
oav in
JU

g? aao-
veloev

Skupaj ■evei-
Javnih JLA

1. (38) ▼ gaeilakam domu BpuhlJa(I) 268
2. (39) ▼ gaeilakam domi Spuhlja (II) ^

232
241

210 39

196 40
3

3

1

9
13

5

267 78,7

246 79,7

1 SKUPAJ 323 493 406 79 8 10 20 513 79,1

Po 9. Slanu sakona o referendumu koaisija ugotavlja, da Ja na rafarendunu *ZA" ustanovitav nova 
krajevna skupnosti glasovalo 406______ glasovalnih upraviSenoav ali 79tl %, sato Ja referen­
dum uspal.

3. Sestavni del tega poročila je tudi zbirnik o 
pregledu izida glasovanja na referendumu za vseh 
11 novih krajevnih skupnosti ter zapisnik 
Občinske volilne komisije Ptuj, z dne 18. 
decembra 1977 o izidu glasovanja na 
referendumu.

Številka: OVK-23/77-R 
Ptuj, dne 18. decembra 1977

Tajnik
Občinske volilne komisije 
Maks Zmauc Lr.

Predsednik
Občinske volilne komisije 
Jože Vidovič Lr.

Člani komisu e:
1. Ignac MURKO L r.
2. Tone PURG L r.
3. Karl RAJNIS L r.

• • 160,■ • • • •
Na podlagi 60'. čfena,zakona o rednih sodiščih 

' (Uradni Usj SRištt re-524/,77),-22. točki 243. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni .vestnik' občin 
Ormož in Ptuj št. 5-45/74) in v zvezi z 62s 
členom poslovnika občinske sku‘pščinfe, je 

. Skupščina občine Ptuj na sejah zbora združenega 
' i dela, 'zbora krajevnih skupnosti in

družbeno-političnega*zbora, dne 14. decembra 
• 1977 sprejela ' , ■

. # ' ■ ' .4 . • •#
... \ -SKJLEP . .

‘ j o izvolitvj spdntka Občinskega sodišča v,

' . * • P
, , • L-» • •

■ ' Doro'teja YEZPAK, ‘diplomirana > pravni ja,
fojena 30. septembri 19^9. v Mariboži^, stanujoča 

" vKidričdkem iJ, se • *

izvoli

za sodnim Občinskega sodišča v Ptuju. • f

Na podlagi 2. odstavk* 27. člena zakona o 
javnem tožilstvu (Uradni list SRS ’t. 
•10-525/77) in 23. točke 243. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnilj občin Ormož in Ptuj 
št. 5-45/74), je Skupščina občine Ptuj na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in driižbcno-ooutičncga zbora, dne 25. novembra 
1977 sprejela • .

•

. ' ' SKLEP
O razrešitvi dolžnosti namestnka Občin- 
skega javne'ga tožilca v Ptuju

Kostja JaViKOVIC roj. 22. oktobra 1942 v 
‘ Ranovičih, dipl. pravnik in namestnik 

Občinskega javnega tožilca v Ptuju, stanujoč v 
Cirkulanah 33/a, se na lastno zahtevo 

‘ ' f
• , r j z r e š i

* t
dolAnysti namestnika Občinskega javnega tožilca 

’ iggtuju's sthnjem 31. oktobra 1977.
S tem sklepom preneha veljati soglasje 

Skupščine občine Ptuj, št. 111-110/72-1, z.. Mandatna ‘doba Izvoljene .sodnice traja 8« oeupscme oot
(oseni) let t. j. od J4. decenfbra 1977,do L4. dne. 21/12-1972 o' postavitvi JANKOVIČ

, decembra 1989. , * ,. * # ' * , ’ Kosljè'za name-*-"—^ J— '-----
, Predsednik • Skupščine ' občine Ptuj odredi • ‘vPtuju. «

* nrp.H nnstnrwwn «AnniSrp v s ftfi. 4 * •
wUpSi

■ pred nastopom sodniške služb« v sjdadu s 66.. 
, Senom zaknna o rednih Sodiščih, slovesno izjavo 

sodnice: • . • ,
‘ ' 1» • e. 3. *

• Ta s|lep začne1 vejati 14. decentbrh 1977,
' objavi pa.se v Uradnem vestniku občin Ortnož ti,

..7-
, \ Podpredsednik •

. Skupščine občine Ptuj t * ,
V • * .Oton PoJič.U. ’ ‘ ,

namestnika občinskega javnega tožilca

^a sklep veha od 1. novembra 1977 daje, 
olj a vi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in

Številka: 111-110/72-1 
Ptuj,dne 25. novembra 1977 

Podpredsednik
* ^ Skupščine občine Ptuj

Oton Polič l.r.
%

162.

Na podlagi 27. točke 243. člena statuta 
občine nuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5-45/74) in 23. členu statuta Srednješolske­
ga zavoda Ptuj je Skupščina občine Ptuj na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora dne 25. novembra 
1977 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene 
deupnosti (občine Ptuj) v svet Srednješol- 
dtega zavoda Ptuj

1.
Ludvik TURIN, sekretar TOZD — Tehno- 

servis KK Ptuj, stanujoč v Ptuju, Murnova 3,

se i m e n uj e

za člana sveta Srednješolskega zavoda v Ptuju.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovanega predstav­

nika traja dve leti t.j. do 15. novembra 1979.

3.
Naloge člana sveta določa statut Srednje­

šolskega zavoda Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-23/77-1 
Ptuj, dne 25. novembra 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič l.r.

• .
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163.
Na podlagi 27. točke 243. člena statuta 

občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5-45/74) in 20. člena statuta Osnovne šole 
„Maksa BRAČIČA" Cirkulane, je Skupščina 
občine Ptuj na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbeno-politične- 
ga zbora, dne 14. decembra 1977 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene 
skupnosti (občine Ptuj) v svet Osnovne 
šole „Maksa BRAČIČA" v Citkulanah

1 1.
Marjan VRSEC, upokojenec Cirkulane 54, se 

imenuje za člana družbene skupnosti (občine 
Ptuj) v svet Osnovne šole „Maksa BRACÌCA" v 
Cirkulanah.

2.
Mandatna doba zgoraj imenovanega predstav­

nika traja dve leti t. j. do 14. decembra 1979.

3.
Naloge članov sveta določa statut Osnovne 

šole „Maksa BRAČIČA" Cirkulane.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-10/77-1 
Ptuj,dne 14. decembra 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Oton Polič 1. r.

164.

Na podlagi 25. tožke 243. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5-45/74), 69. in 70. člena statuta
Srednješolskega zavoda Ptuj in v zvezi z 2. 
členom zakona o spremembi in dopolnitvi 
zakona o srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 
20-113/70), je Skupščina občine Ptuj na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora, dne 14. decembra 
1977 sprejela

SKLEP
o soglasju k imenovanju vodij pedago&ih 

- enot Srednješolskega zavoda Ptuj

1.
Daje se soglasje svetu Srednješolskega zavoda 

Ruj k

imenovanju

naslednjih VODU PEDAGOŠKIH ENOT:
1. PE - Dijaški dom: za KRALJ Zvonimiija, 

predmetnega učitelja,
2. PE - Ekonomska šola ,Jože Lacko": za 

KOKOL Avgusta, dipl. oec.,
3. PE - Gimnazija „Dušana KVEDRA": za 

ŠULIGOJ Ljubico, profesorico,
4. PE - Gimnazija pedagogie smeri „Dušana 

KVEDRA": za HLUPIČ Matildo, profesorico,
5. PE - Poklicna poljedelsko živinorejska šola 

Turnišče: za HORVAT Mirana, ing. agronomije.

2.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-80/77-1 
Ptuj, dne 14. decembra 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič l.r.

165.

Na podlagi 3. odstavka 130. člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Uradni list SRS št. 
38-446/74) in 27. točke 243. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5-45/74), je Skupščina občine Ptuj na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora, dne 14. decembra 
1977 sprejela

SKLEP
o soglasju i imenovanju individualnega 
poslovodnega organa (vodjo) TOZD - 
Služba splošne medicine Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj

1.
Daje se soglasje svetu TOZD - Službe splošne 

medicine Združenega zdravstvenega doma Ptuj k

imenovanju

dr. ŽLEBNIK Henrika, Crtkova 10 - Stuki Ptuj 
za individualnega poslovodnega organa - vodjo

TOZD - Službe splošne medicine Združenega 
zdravstvenega doma Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občm Ormož in Ptuj.

Številka: 110-1/77-1 
Ptuj, dne 14. decembra 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič l.r.

166.

Na podlagi 24. člena in v zvezi z 28. členom 
zakona o družbenem pravobranilcu samouprav­
ljanja (Uradni list SRS št. 21-955 / 75), 24. točke 
243. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 545/74), je Skupščina 
občine Ptuj na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora, dne 14. decembra 1977 sprejela

SKLEP
o razrešitvi dolžnosti namestnika družbn- 
ega pravobranilca samoupravljanja Maribor

1.
Hinko SNUDERL, rojen 3. julija 1936 v 

Ormožu, dipl. pravnik in namestnik družbnega 
pravobranilca samoupravljanja v Mariboru, se na 
lastno zahtevo

r a z r e š L

dolžnosti namestnika družbenega pravobranilca 
samoupravljanja Maribor, s stanjem 15. dec. 
1977.

(S tem sklepom preneha veljati sklep 
Skupščine občine Ptuj, št. 11-217/14) z dne 29.

2.
Ta sklep velja od 15. decembra 1977 dalje 

objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormožin 
Ptuj.

Številka: 111-217/75-1
Ptuj, dne 14. decembra 1977

Podpredsednik 
Skupščine občine Ptuj 
Oton Polič l.r.

's

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj,

Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje »Mariborski tisk", Svetozarevska 14, Maribor.


